
Paraíba , 09 de Setembro de 2019   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba   •    ANO X | Nº 2430 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/famup                                                                                 22 
 

e das demais cominações legais. Se houver indícios de crimes contra o sistema de licitações e de contratos, o fato será prontamente comunicado ao 
Ministério Público Estadual, assim como serão adotadas todas providências administrativa para que, depois de assegurada a ampla defesa e o 
contraditório nos termos dos incisos LIV e LV do Art. 5º da Constituição da República, de 05 de outubro de 1988, a contratada seja declarada 
inidônea para licitar ou contratar com a Administração. 
8.2.O descumprimento total ou parcial das obrigações assumidas pelo licitante vencedor, sem justificativa aceita pela Fundo Municipal de Saúde de 
Cajazeirinhas Municipal, resguardados os procedimentos legais pertinentes, poderá acarretar as seguintes sanções: 
a) Aplicação de multa compensatória de 10% (dez por cento) sobre o valor da contratação, diante da recusa injustificada do adjudicatário em assinar 
o contrato e/ou aceitar ou retirar o instrumento equivalente, no prazo de 05 dias úteis, fato que caracteriza a inexecução total da obrigação assumida. 
b) Aplicação de multa moratória no percentual de 0,33% (trinta e três décimos por cento) por dia de atraso, contados a partir da sua constatação em 
processo administrativo plenamente vinculado, incidente sobre o valor do contrato, no caso de inexecução total, ou sobre a parcela em atraso, no 
caso de inexecução parcial. 
c) Advertência. 
d) Aplicação de multa compensatória de 20% (vinte por cento) incidente sobre o valor da contratação ou da parcela em atraso, no caso de inexecução 
total ou parcial.  
e) Suspensão temporária de participação em licitação e impedimento de contratar com a Administração Pública Municipal, por prazo não superior a 
2 (dois) anos. 
f) Declaração de inidoneidade para licitar e contratar com a Administração Pública. 
8.3.Após a aplicação de quaisquer das penalidades previstas, realizar-se-á comunicação escrita ao Contratado, e publicado na imprensa oficial - 
excluídas as penalidades de advertência e multa de mora -, constando o fundamento legal da punição, informando ainda que o fato será registrado no 
cadastro correspondente. 
  
CLÁUSULA NONA – DAS DISPOSIÇÕES FINAIS  
9.1 Integram esta Ata, o Edital do Pregão 00007/2019 e a proposta comercial de preços do PROMITENTE CONTRATADO. 
  
CLÁUSULA DÉCIMA – DO FORO  
10.1 Fica eleito o foro da cidade de Pombal/PB, como competente para dirimir questões decorrentes do cumprimento desta Ata de Registro de 
Preços, renunciando as partes a qualquer outro, por mais privilegiado que seja. 
  
EDNEY DE ALMEIDA PIRES  
Secretário De Saúde 

Publicado por: 
Geraldo de Assis Cezario 

Código Identificador:C410C3C4 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE POMBAL 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

PORTARIA 001/2019 - CPSS 
 
PORTARIA N° 001 / 2019 – CPSS - (COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2019) 
  
A Presidente da comissão de realização, fiscalização e julgamento do Processo Seletivo Simplificado 002/2019, para preenchimento de vagas 
existentes no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde, publicado no Diário dos Municípios – FAMUP, no dia 03 de setembro do presente ano, no 
uso das atribuições legais, que lhe são conferidas por lei, 
  
RESOLVE: 
  
Art. 1º - DIVULGAR a lista dos candidatos aptos a concorrerem às vagas de nível fundamental oferecidas no PSS 002/2019 – Secretaria de Saúde: 
  
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

Nº NOMES 

1 ADENITA FEITOSA BENTO 

2 ADRIANA ANDRADE DE SOUSA 

3 ALAINI DE SOUSA OLIVEIRA 

4 ALBANIZA BARBOSA INOCÊNCIO 

5 ANA CAROLINA FERREIRA DA SILVA 

6 ANA FLAVIA DA SILVA ARAÚJO 

7 ANA LUCIA ALVES DOS SANTOS 

8 CAMILA FERREIRA DA SILVA 

9 DELIANY DOS SANTOS CASSIMIRO 

10 DENICE ASSIS DE SOUSA 

11 DEOCLECIANA JUSTINO SILVA 

12 DIEGO WEVERTON SANTOS DE SOUZA 

13 EDMARA CARNEIRO FERNANDES 

14 EDVANIA LIMA DE SOUSA 

15 ELIANE DOS SANTOS GALDINO 

16 ELISABETE DE SOUSA DANTAS 

17 ELISABETH DA SILVA FERREIRA 

18 FABIANA LUNGUINHO DE SÁ 

19 FABIANO RUFINO DE LIMA 

20 FELÍCIA VIRGINIA DE OLIVEIRA VIANA 

21 FELIPE DA SILVA TELES 

22 FLAVIA REGINA SOARES HENRIQUES 

23 FRANCILENE DO NASCIMENTO MEDEIROS 

24 FRANCINEIDE DOS SANTOS LIMA 

25 FRANCISCA DAS CHAGAS ALVES DE SOUSA 

26 FRANCISCA SILVA LACERDA 



Paraíba , 09 de Setembro de 2019   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba   •    ANO X | Nº 2430 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/famup                                                                                 23 
 

27 GABRIELA DE ALMEIDA LINHARES 

28 GENICLEIDE LEITE DA SILVA 

29 GYDEONNE DE ALMEIDA SANTOS 

30 IARA SANTANA SANTOS 

31 INGRID VIEIRA OLIVEIRA 

32 IRANEIDE DA SILVA SANTOS FERNANDES 

33 JAMARA DANTAS SOARES 

34 JAQUELINE DOS SANTOS SILVA 

35 JOAMA DA COSTA MELO 

36 JOÃO CARLOS OLIVEIRA SOUSA 

37 JOELMA DOS SANTOS SOUSA 

38 JORDÂNIA ALVES CARMELIO FAUSTINO 

39 JOSECARLA DA COSTA LINS 

40 JOSENILDA INOCÊNCIO PEREIRA 

41 JOSENILDO SALDANHA DE OLIVEIRA 

42 JUCILENE PEREIRA DE SOUSA ARAÚJO 

43 KELIANA PAIVA DOS SANTOS 

44 LAURISNALVA DOS SANTOS SILVA BARBOSA 

45 LORANNY LAYSA DA SILVA SOUSA FERNANDES 

46 LUANA ESTEFANE DA SILVA BANDEIRA 

47 LUANA MARIA SANTOS SILVA 

48 LUCAS LACERDA DE MOURA 

49 LUCINEIDE VIEIRA BARBOSA 

50 MAIENE DA SILVA MATOS 

51 MANOELA ALMEIDA DA SILVA 

52 MARCIA ERIKA PEIXOTO LACERDA 

53 MARIA APARECIDA RODRIGUES LEITE COSTA 

54 MARIA DA LUZ MOURA DO NASCIMENTO 

55 MARIA DAMIANA FERNANDES 

56 MARIA DAS NEVES LEITE DE S. DA COSTA 

57 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS ARAÚJO 

58 MARIA DO BOM SUCESSO ALMEIDA ALVES 

59 MARIA GORETTE DA SILVA FEITOSA 

60 MARIA JOSÉ DE SOUTO LIMA 

61 MARIA JOSÉ FERREIRA DA SILVA 

62 MARIA JOSÉ QUEIROGA DE LACERDA 

63 MARIA KATIA BELO DE LIMA 

64 MARIA MÉRCIA SOARES DE ALMEIDA 

65 MARIA SUELI TELES LEITE RODRIGUES 

66 MARIA VERARIUDA FERREIRA PEREIRA 

67 MICHELINE GOMES DANTAS 

68 MIRIAN RODRIGUES CRUZ 

69 MYLLENA MACHADO DA COSTA 

70 NOELIA SILVA RAMOS 

71 OSICLEIDE FERREIRA DE LIMA 

72 RENE DE SOUSA SILVA 

73 ROSEANE JULIA DE SOUZA CEZARENO 

74 ROSINILDA DOS SANTOS INOCÊNCIO 

75 SAMARA KAROLINE ALVES DOS SANTOS 

76 SAYANE QUIRINO VIANA 

77 SOLANGE FORMIGA DA SILVA NÓBREGA 

78 SUELY PEREIRA DE SOUSA 

79 SUZANA DA SILVA CABOCLO 

80 TAMARA KAIANE DA S. INOCÊNCIO 

81 VALERIA LUANA DA SILVA NUNES 

82 VALMARA DA SILVA SOUSA 

83 VANESSA NOBRE PEREIRA 

84 VANGERLANGIA DE SOUZA J. TRIGUEIRO 

85 VITÓRIA KELE DE SOUZA GOUVÊA  

86 WILMA CELINE DE SOUSA ARISTIDES FEITOSA 

87 WILYANA MACHADO VIEIRA 

  
GUARDA MUNICIPAL 
  
Nº NOMES 

1 AGEAN CARLOS OLIVEIRA ALMEIDA 

2 ALAN CRUZ RIBEIRO 

3 ALEX JUNIO VIEIRA DE MORAIS 

4 ALEXANDRE DE JESUS RODRIGUES 

5 ALYSSON DANTAS ÂNGELO 

6 ANDERSON KAIQUE DE SOUSA LEANDRO 

7 ANDERSON SERGIO DA SILVA RIBEIRO 

8 ANDERSON YURY ARAÚJO BANDEIRA 

9 CARLINDO DE SOUSA FERNANDES 

10 CARLOS ANTÔNIO GOMES JUNIOR 

11 CARLOS FERNANDES SANTANA 

12 CLEYTON BISPO DA SILVA 

13 DAMIÃO BENTO BATISTA TERCEIRO  

14 DEIVISON RAMON ALVES DA SILVA 

15 DIEGO PIERRE DANTAS DE MELO 

16 DIOGO PAULINO FREIRES 

17 DOUGLAS RAFAEL DA SILVA 

18 EDMILSON JUNIO MEDEIROS CAETANO 

19 ELIEVERSON PAIVA DA SILVA 

20 ERIVAN LIMA DE SOUSA 

21 FABIO DE SOUSA 

22 FELIPE JOSÉ ARAÚJO DOS SANTOS 

23 FLAVIO SOARES DA SILVA 



Paraíba , 09 de Setembro de 2019   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba   •    ANO X | Nº 2430 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/famup                                                                                 24 
 

24 FRANCINALDO DOS SANTOS 

25 FRANCISCO MOREIRA DA SILVA 

26 FRANCISCO PAULINO DA SILVA NETO 

27 FRANCISCO VALERIANO DE ARAÚJO JUNIOR 

28 FRANCIVANIA MARIA DE SOUSA 

29 GHILHERME DE LIMA RIBEIRO 

30 GILDEVAN DE SOUSA PEREIRA 

31 GIVALDO NOBRE DE ALMEIDA 

32 HÉLIO SANTIAGO DANTAS DOS SANTOS 

33 IVANILSON DE LISBOA COSTA 

34 JADYSON DOUGLAS DEODATO DA SILVA 

35 JANDILSON FREIRES DE SOUZA 

36 JOCENILDO OLIVEIRA JOSIAS 

37 JOSÉ BANDEIRA DE SOUSA 

38 JOSÉ DO EGITO GARCIA SOARES 

39 JOSÉ LUCAS VIEIRA DE SOUSA 

40 JOSÉ LUCIVANIO BEZERRA DE ALMEIDA 

41 JOSÉ ROSSIVAN DINIZ SEGUNDO 

42 JUVENAL ROBERTO DE ABREU JUNIOR 

43 KARINA FORMIGA ABRANTES 

44 LEONILDO DE ALCÂNTARA NUNES 

45 LUCAS CARDOSO TRIGUEIRO 

46 LUIZ ANTÔNIO FREIRE ALENCAR SILVA 

47 MANUEL FAGNER VITORIANO CARVALHO 

48 MARIA LUCIA L. RODRIGUES 

49 MARIO CEZAR LIMA DA SILVA 

50 MATHEUS ALVES BEZERRA 

51 MAYKE BRENDER FELIPE DE MEDEIROS 

52 NESTOR NUNES DA SILVA NETO 

53 PAULO ARAÚJO DINIZ FILHO 

54 PAULO GILDO DE SOUSA LACERDA 

55 PAULO VIEIRA DE ALMEIDA PEREIRA 

56 RAFAEL FIUSA BRAGANÇA 

57 RAFAEL FORMIGA ABRANTES 

58 ROMÁRIO CRUZ ALVES 

59 RONNYS DOS SANTOS MONTEIRO 

60 RUAN JEFFERSON DE ARAÚJO SILVA 

61 RYAN HENRIQUE PEREIRA GOMES 

62 SAMARA ROCHA DE SOUSA 

63 SANDRA DA CONCEIÇÃO PEREIRA 

64 TIAGO TALES TAVARES CESÁRIO 

65 TOMAZ FERREIRA DA SILVA NETO 

66 UMBELINO TELMO DE SOUSA SEGUNDO 

67 VANIA PATRÍCIA LACERDA DE SOUSA 

68 VINICIUS ALVES BANDEIRA 

69 VINICIUS DE SOUSA GADELHA 

  
AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
  
Nº NOMES 

1 ADINAILSON DE SOUSA FERNANDES 

2 ADRIANA TELES LEITE 

3 ALDIVANIA NUNES DA SILVA 

4 AMANDA SANTOS DA SILVA 

5 ANDREA MONTEIRO GOMES 

6 AUDIONE MELO DOS SANTOS 

7 BARBARA VIRGINIA DE SOUSA SANTOS 

8 BENILTON VIEIRA DE ALMEIDA 

9 BIANCA ROSADO VIEIRA 

10 BRUNO HENRIQUE FEITOSA DE SOUSA 

11 CAMILA RAIANE DA SILVA OLIVEIRA 

12 DANIEL DOUGLAS OLIVEIRA DA FONSECA 

13 DAVDSON KHALLYSON PEREIRA GOMES 

14 EDCARLOS DA SILVA TEIXEIRA 

15 EVILANIA RODRIGUES DE SOUSA 

16 FABIANO PEREIRA VIEIRA 

17 FÁBIO GREGÓRIO DOS SANTOS SILVA 

18 FILIPE DA SILVA SOUSA 

19 FRANCESNALDO SERGIO DA SILVA 

20 FRANCIALDO ALMEIDA SILVA 

21 FRANCISCO ÂNGELO CARNEIRO DE LIMA 

22 FRANCISCO JUCIE DE SOUSA ASSIS 

23 GIVANILDO DE SOUSA ALMEIDA 

24 HELTON FORMIGA WANDERLEY 

25 JOCELIA ALMEIDA DA SILVA 

26 JOSÉ ALAN BRASILIANO SOUSA 

27 JOSÉ VICTTOR BRASILEIRO DE ALMEIDA 

28 JOSEANE DE CARAVAGIO SOUSA CARMELIO 

29 JOSELINO LIMA SANTANA 

30 JOSSEVAN DE ALCÂNTARA ALVES 

31 KARLLA HIANNY ALMEIDA DE ARAÚJO 

32 LADY JANE SANTANA DE OLIVEIRA 

33 LETICIA ESTEVÃO DA SILVA 

34 LIDIANE DE SOUSA ALMEIDA 

35 LÚCIO FÁBIO DA SILVA SOARES 

36 MARCELO FREITAS DE MELO 

37 MARCOS VINICIUS DE SOUSA ALMEIDA 

38 MARIA DE FATIMA ALVES DE MATOS 



Paraíba , 09 de Setembro de 2019   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba   •    ANO X | Nº 2430 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/famup                                                                                 25 
 

39 MARINALVA VIEIRA RIBEIRO 

40 MARIVALDO MOREIRA SILVA 

41 MARLON DE MELO PEREIRA 

42 MATEUS DE MORAIS DANTAS 

43 MATHEUS LACERDA SOUSA 

44 MAYENE KELLY COELHO LOPES 

45 MOYSES FREITAS DOS SANTOS 

46 OLIVAN DE MEDEIROS LUCENA JUNIOR 

47 PABLO DAWSON DE OLIVEIRA SANTOS 

48 PABLO NEANDRO LEITE DE SOUSA 

49 PAULO EDSON CORDEIRO DE SOUSA 

50 PAULO SÉRGIO DA SILVA 

51 RAFAEL FRANCISCO DE SOUSA MIGUEL 

52 REGIVAN LUNGUINHO PEREIRA 

53 RITA DE CÁSSIA SOARES DA SILVA 

54 VANESSA LIMA SOARES 

55 WAGNER DA SILVA SOUSA 

56 WASHINGTON MORA LACERDA 

  
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (VARZEA COMPRIDA DOS LEITES) 
  
Nº NOMES  

01 GERLUE MOURA NOBREGA BATISTA 

02 JOAQUIM FRANCISCO DE SOUSA NETO 

03 LEIDIANE CRISTINA DOS SANTOS 

04 MARIA DE FATIMA BATISTA PEREIRA 

05 SUZANA DOS SANTOS LEITE  

06 VANESSA LEITE DOS SANTOS 

  
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (SANTA ROSA) 
  
Nº NOMES  

01 ALANY IKELLY DOS SANTOS FERREIRA  

02 ALINE JAIANE DE SOUSA RODRIGUES 

03 ALINY MAYARA DE SOUSA LIRA  

04 ANA PAULA DA SILVA 

05 ARIANE FERREIRA DE SOUSA 

06 BEATRIZ ALVES BRAGA 

07 BRICIA DE SOUSA SANTOS 

08 CAMILADE SÁ BRUNET DANTAS 

09 CARLOS ALEXANDRE DA SILVA VIEIRA 

10 EDILANIA RODRIGUES FERREIRA 

11 ELISANGELA RODRIGUES VIEIRA 

12 ELIZABETE DE SOUSA LEITE 

13 ERIVANIA DE SOUSA FIRMINO 

14 FELIPE LIMA ARAUJO 

15 FLAVIANA FERREIRA DE OLIVEIRA 

16 FRANCILUCIA DE SOUSA SANTOS 

17 FRANCISCO NOBERTO OLIVEIRA ALVES 

18 FRANCISCO PAULINO RIBEIRO 

19 FRNCINEIDE ALVES DOS SANTOS 

20 HELMA DELIAN FERNANDES 

21 JESSICA PEREIRA DE SOUSA 

22 JOELMA GARCIA DE SOUSA 

23 JOSÉ HENRIQUE DE SOUSA RIBEIRO 

24 JUCIA FORMIGA DA SILVA 

25 KARLA LUCENA PEREIRA 

26 KEZIA NOGUEIRA FERREIRA 

27 LARISSA ALMEIDA DA COSTA 

28 LARYSSA KELLY PEREIRA DE ALMEIDA 

29 LAYANE FORMIGA FERREIRA 

30 LUCAS DA SILVA SOUSA 

31 LUCAS DANTAS CAMPÊLO 

32 MARA PEREIRA DE LIMA 

33 MARA THAMYRES LACERDA COSTA 

34 MARCIA ALVES DOS SANTOS 

35 MARIA ALINE BARBOSA INOCENCIO 

36 MARIA BETANIA DA SILVA BRITO ALMEIDA 

37 MARIA CLECIA BATISTA DE FREITAS 

38 MARIA DA GUIA SOUSA NASCIMENTO 

39 MARIA DO SOCORRO TRIGUEIRO DA SILVA 

40 MARIA LUCIA SANTANA DE SÁ BANDEIRA 

41 MYRELLA DANTAS DE ALMEIDA 

42 PALOMA ALMEIDA FERNANDES 

43 RAFAELA QUEIROGA DE MOURA 

44 RAYANE MABELLY FELINTO LIMA 

45 RAYSSA DE SOUSA SILVA  

46 RENATHA SORAYA DOS SANTOS MONTEIRO 

47 RITA CACILDA DA SILVA ARAUJO 

48 RODRIGO DE SOUSA BANDEIRA 

49 ROSA PEREIRADA SILVA ALMEIDA 

50 SILMARA DE SOUSA MORAIS ALMEIDA 

51 TAMIRES DA COSTA DE ALMEIDA 

52 THALITA PEREIRA DA SILVA 

53 THAYANNE VIRGULINO LIMA 

54 VERONICA SINARA OLIVEIRA E SILVA 

55 VITORIA VIRNA MOURA COSTA 



Paraíba , 09 de Setembro de 2019   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba   •    ANO X | Nº 2430 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/famup                                                                                 26 
 

56 WANDERLITA WANDERLEY TORRES 

  
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (VIDA NOVA) 
  
Nº NOMES  

01 AFRANIO JACINTO DA SILVA 

02 ALEX SANDRO MARQUES DA SILVA 

03 ALICE DOS SANTOS OLIVEIRA 

04 ALMIR DOS SANTOS BASILIO 

05 ARIELA GIADNEY ALMEIDA DA SILVA 

06 CAMILA ALENCAR ARAUJO 

07 DGILLANY MARIA DA COSTA 

08 ELIEDNA DE SOUSA CEZÁRIO ALMEIDA 

09 ELIENE RIBEIRO NUNES 

10 ELISANGELA FREIRES FERREIRA 

11 ELSIVAN JOSE BARBOSA 

12 ELZA RODRIGUES VIEIRA 

13 FERNANDA GOMES DUARTE 

14 GIRLIANE DE SOUSA SILVA 

15 GRAZIELLY RAIANE RENATO NOBREGA 

16 IAGO DE SOUSA ALVES 

17 INGRID JAMILLY FREITAS DE OLIVEIRA 

18 ISABEL CRISTINA RAMALHO DE ALMEIDA 

19 IVISLANNE DE SOUSA QUEIROGA LACERDA 

20 JAYRO AYRES DE OLIVEIRA SOUSA 

21 JEAN MICHEL TRIGUEIRO DA COSTA 

22 JEFFERSON GABRIEL VIEIRA DANTAS 

23 JENIFFER LARISSA EVELY FRANÇA LIMA  

24 JOANE DA SILVA MORENO 

25 JORDANHA COSME DE LIMA VIANA 

26 KAIANE PEREIRA DE LUCENA MELO 

27 KALIANNE DOS SANTOS PINHEIRO 

28 KAREN MICHELY DA SILVA SANTOS 

29 KARINA MARIA DOS SANTOS LACERDA 

30 KAROLLINNY MARIA ALMEIDA DE ARAUJO 

31 LARISSA FREIRE ALVES 

32 LARISSA SILVA DINIZ DOS SANTOS 

33 LUANA PEREIRA CARDOSO 

34 MAISA DA SILVA MATOS 

35 MARCOS GUILHERME MELO DE ALMEIDA 

36 MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA PEREIRA 

37 MARIA DAS NEVES DA SILVA 

38 MARIA LUCENI DE SOUSA FERNANDES 

39 MARIA RISOLANGE ALVES DA SILVA 

40 MICAELE LIDUINA DE ALMEIDA  

41 NADIA SILVA RAMOS 

42 PAULA MARIA DA SILVA  

43 PRISCILA RAIANE LEANDRO DE SOUSA 

44 ROSANGELA MARIA SOARES DA SILVA 

45 SARA PEREIRA CARVALHO 

46 TACIO DE LACERDA DANTAS 

47 THAISE CRUZ DE MEDEIROS 

48 THAYUANNE VIRGULINO DE LIMA 

49 VANDERLEIA ARAUJO TORRES DA SILVA 

50 VERANILDA DA SILVA PEREIRA 

51 VITORIA LARISSA DE SOUSA ARAUJO 

  
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (NOVA VIDA) 
  
Nº NOMES  

01 ALANE DE SOUSA RODRIGUES 

02 ALFREDO VIEIRA DE SOUSA JUNIOR 

03 ALISON HENRIQUE DA SILVA NUNES 

04 ANA CRISTINA COELHO MENDONÇA 

05 ANNA KELLITA DE SOUSA SILVA  

06 CICERA CHEILA VIEIRA ROCHA 

07 CLAUDIANA FERNANDES LEITE MELO 

08 CLAUDIJANE ALVES DA SILVA 

09 EMILY SANTOS ARISTIDES 

10 ERICA DAIANA FEITOSA DA SILVA 

11 ERIKA NATALIA DOS SANTOS 

12 FABIA KALINE RODRIGUES DA SILVA 

13 FRANCILENE DE SOUSA MARTINS 

14 FRANCIMARA DA SILVA SANTANA 

15 FRANCISCO DANILO DE ALMEIDA PORFIRIO 

16 GICIELE DE OLIVEIRA SOUSA 

17 GISSELLE DA SILVA SOUSA 

18 INGRIDY EMANUELLY DE ALMEIDA SOUSA 

19 IZABELE CRISTINA SILVA DE LIMA 

20 JESSICA HELLEN PEREIRA VIERIA 

21 JOIE RAFAELA DOS SANTOS FERNANDES 

22 JUCYMAURA FERREIRA BARBOSA 

23 KELVIA KALYANDRA DE SOUSA ALMEIDA 

24 LAYANNE VALERIA DANIEL RIBEIRO 

25 LETICIA DA SILVA GADELHA  

26 LIGIA DA SILVA OLIVEIRA 

27 LILIANA BARBOSA DE ALMEIDA 



Paraíba , 09 de Setembro de 2019   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba   •    ANO X | Nº 2430 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/famup                                                                                 27 
 

28 LUANA TRIGUEIRO DE LIMA 

29 MANUELA VILAR DA SILVA  

30 MARCELLA LINA DOS SANTOS 

31 MARIA DAS NEVES ALMEIDA VIERIA 

32 MARIA DE LOURDES VIEIRA GOMES LEITE 

33 MARIA DO ROSARIO GOMES DANTAS 

34 MARIA EDILANE DA SILVA SOUSA 

35 MARIA HELENA GOMES ARAUJO 

36 MIRIA ARAUJO DOS SANTOS 

37 SIMONE MARQUES DA SILVA 

38 ZÉLIA SILVA MELO DE CASTRO 

  
Art. 2º. Os candidatos elencados abaixo, inscritos para o cargo de Agente Comunitário de Saúde, não estão aptos a concorrerem ao cargo, por não 
residirem na área da comunidade em que pretendem atuar, conforme exige o edital normativo do certame. 
  
Nº NOMES  

01 AIANNY KELLY ALMEIDA NOBRE 

02 ANDREA CARLA ALMEIDA LUCENA 

03 CAMILA BEZERRA SOARES 

04 DANYELLE FERNANDES DE OLIVEIRA 

05 GERMANA DA SILVA SOUSA 

06 MARA KAIMES ALVES 

07 MARIA APARECIDA DE SOUSA 

08 ONESIA FORMIGA ALVES 

09 VALDIRENE MARIA DA COSTA NASCIMENTO 

  
Art. 3º. Os candidatos mencionados no Artigo anterior, caso se sintam prejudicados, poderão recorrer até às 17h00min horas do dia 09/09/2019, com 
apresentação das justificativas perante a comissão de processo seletivo, na sede da Secretaria Municipal de Saúde, localizada na Rua Cel. João Leite, 
S/N, Centro, Pombal-PB. 
  
Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando as disposições em contrário. 
  
Secretaria de Saúde, Pombal-PB, Estado da Paraíba, em 06 de setembro de 2019. 
  
Publique-se, 
Registre-se e 
Cumpra-se. 
  
FABIANA DOS SANTOS LINS 
Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado 

Publicado por: 
Rejane Dantas de Almeida Silva 

Código Identificador:427B0511 
 

 


